09.00-09:20

09.20-09:40

09.20-09:40

09.40-09.55

09.55-10.10

10.10-10.25

10.25-10.40

10.40-10.55

10.55-11.05

11.05-11.15

11.15-11.45

12.00-13.30

13.45-15.10

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.10

15.10
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OBEZITE - KANSER

28 Eylul 2024
Ceyhun irgil Saglik Miizesi Konferans Salonu, Bursa
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ACILIS
Prof. Dr. Evren DILEKTASLI
Prof. Dr. Aziz SUMER

Prof. Dr. Cem Kaan PARSAK
Prof. Dr. M. Mahir GZMEN

KONFERANS - 1
Moderatorler: Prof. Dr. E. Birol BOSTANCI, Prof. Dr. Tahsin COLAK

Obezite ve kanserde inflamatuvar suireg
Prof. Dr. Fiisun OZMEN

PANEL-1: KANSER
Moderatorler: Prof. Dr. Cem Kaan PARSAK, Prof. Dr. ismail YILMAZ

Bileske timorlerinin tedavisinde glincel yaklagimlar
Dog. Dr. Ali DURAN

Mide kanserinde guncel tedavi yaklagimlari
Dog. Dr. M. Akif USTUNER

Sag kolon timorlerinde glincel cerrahi tedavi
Dog. Dr. O. Serhat GUNER

Rektum kanseri tedavi§inde glncel yaklagimlar
Dog. Dr. Nidal IFLAZOGLU

Meme kanserinde tani tadavide giincellemeler
Dog. Dr. Kazim SENOL

Tartisma 'S
Kahve Arasi g’f’g |
KONFERANS - 2
Moderatdrler: Prof. Dr. Giirhan SAKMAN, Prof. Dr. Ozgiir FIRAT ./

Saglik Miizesi tarihgesi
Dr. Ceyhun IRGIL

Ogle Yemegi 1@

PANEL-2: OBEZITE
Moderatorler: Prof. Dr. M. Mahir GZMEN, Prof. Dr. Aziz SUMER

Obezite, gastroozofageal reflii hastaligi: Ne degisti ?
Prof. Dr. E. Murat YILMAZ

Obezite tedavisinde balon ugulamalari
Dog. Dr. Dogukan DURAK

Sleeve gastrektomi: Standardize edelim mi?
Prof. Dr. Halil 52GU¢

Gastrik bypasslar: Roux-n- Y hala ‘gold standard’ mi?
Prof. Dr. Evren DILEKTASLI

Revizyon cerrahisi ve giincel tercihler
Prof. Dr. Ersin OZTURK

Tartisma
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